FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-015, de 26/10/2018

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA - GRUPO VI

Edital de Concurso Público de Nova Colinas/MA nº. 001, de 15/08/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU,

cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público de Nova Colinas/MA nº. 001, de

15/08/2018, torna público para todos os interessados, o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA –

GRUPO VI, nos seguintes termos:

1. ANEXO I: Resultado da Prova Prática dos candidatos inscritos para as vagas de ampla

concorrência;

Ressalta-se que não houve candidatos inscritos para as vagas reservadas a pessoa com

deficiência.

2. Por se tratar do Resultado da Prova Prática, está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de

10:00 do dia 29/10/2018 às 23:59 do dia 30/10/2018, para interposição de recurso contra o

Resultado supramencionado .

3. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de

ferramenta disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

4. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Concurso Público: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 26 de outubro de 2018.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

AMPLA CONCORRÊNCIA

103 - Operador de Máquina Pesada (Patrol)

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) NOTA

1

VAGAS

2

CAD RESERVA

Item 01 Item 03Item 02 Item 04

1 5217202 0322057920067 SSP MAMARCELO SOUZA LANDIM 0,00,0 0,00,0 0,0

2 5205212 129076519994 ssp-ma MARONALD COSTA DA CUNHA 14,53,0 1,52,0 8,0

3 5215331 87433397-0 SSP MAWELLITON LIMA DE ARAUJO 12,22,2 0,02,0 8,0

104 - Operador de Máquina Pesada (Retroescavadeira)

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) NOTA

1

VAGAS

1

CAD RESERVA

Item 01 Item 03Item 02 Item 04

1 5212162 0357203220081 SSP MAFRANCISCO ARAUJO DA SILVA 10,01,5 2,02,0 4,5

105 - Operador de Trator de Pneu

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) NOTA

2

VAGAS

1

CAD RESERVA

Item 01 Item 03Item 02 Item 04

1 5220611 0411533920101 SSP MAANTONIO FERREIRA DE CARVALHO FILHO 0,00,0 0,00,0 0,0

2 5200385 0272297320031 sspma MAFERNANDO RIBEIRO REGO 0,00,0 0,00,0 0,0

3 5220424 0417188020119 SESP MAVALMIR DE SOUSA FERNANDES 0,00,0 0,00,0 0,0

ITEM 01 - Identificação e verificação de componentes da máquina.
ITEM 02 - Identificação e verificação dos pontos de lubrificação que utilizam graxa.
ITEM 03 - Condução da máquina (deslocamento para trás e para frente, giro para a esquerda e para a direita).
ITEM 04 - Operação da máquina na realização dos trabalhos para os quais ela se destina.

Página 1 de 1